Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Mittente: RACO S.R.L.

Partita IVA: 1T04445660873
Codice fiscale: 04445660873
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: CONTRADA GESUITI,S/N - 95032 - Belpasso (CT) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 296329

Pil soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione
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Trasmissione nr. 802 verso PA

Da: IT01879020517 a: 8JH7VJ
Formato: FPA12

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA,72 - 97100 - Ragusa (RG) IT

FATTURA NR. 487/PA DEL 31/10/2019

Importo totale documento:
Importo da pagare entro il 30/11/2019:

”m}T 127 8o { OLJZ '(4/M Zol4

31.923,32 (EUR)
29.021,20 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio
doc.

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Unita misura

Valore
unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

™\

Aliquota IVA

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626431/19
del 18/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine e
mense

33.68000000

130,000000

4.378,40

10,00%

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626442/19
del 25/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine e
mense

32.00000000

130,000000

4.160,00

10,00%

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626303/19
del 04/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine
mense

32.96000000

130,000000

4.284,80

10,00%

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626314/19
del 10/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine e
mense

32.86000000

130,000000

4.271,80

10,00%

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626315/19
del 11/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine e
mense

26.00000000

130,000000

3.380,00

10,00%

RIFIUTI 200108

Rif. Ns Formul.
SFR626428/19
del 17/10/2019
rifiuti
biodegradabili
di cucine e

mense

32.38000000

130,000000

4.209,40

10,00%
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(— Valore )
E B‘e;t: gho Cod. articolo | Descrizione Quantitda |Unita misura unitario Valc(:llz'?jg;tale Aliquota IVA
il (EUR)
Rif. Ns Formul.
SFR626301/19
del 03/10/2019
7 RIFIUTI 200108]rifiuti 33.36000000 t 130,000000 4.336,80 10,00%
biodegradabili
di cucine e
L mense J
Dati generali
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento Data CIG )
Contratto 1 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
2 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
3 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
4 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
5 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
6 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C
7 D. 1511 del 17/07/19 01/07/2019 779129298C )
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
i IVA Impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita ]
10.00% 28.021,20 2.902,12(Scissione dei pagamenti J
Pagamento
Pagamento completo
Modalita Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 20.021,20(30/11/2019 I5T20F0521684280000000001 B1 J
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