

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**Trasmissione nr. 802 verso PA**

Da: IT01879020517 a: 8JH7VJ

Formato: FPA12

Mittente: RACO S.R.L.

Partita IVA: IT04445660873

Codice fiscale: 04445660873

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: CONTRADA GESUITI, S/N - 95032 - Belpasso (CT) IT**Iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT

Numero di iscrizione: 296329

Più soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - Ragusa (RG) IT

Prot 127801 del 11/11/2019

FATTURA NR. 487/PA DEL 31/10/2019

Importo totale documento:

31.923,32 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/11/2019:

29.021,20 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626431/19 del 18/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	33.68000000	t	130,000000	4.378,40	10,00%
2	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626442/19 del 25/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	32.00000000	t	130,000000	4.160,00	10,00%
3	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626303/19 del 04/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	32.96000000	t	130,000000	4.284,80	10,00%
4	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626314/19 del 10/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	32.86000000	t	130,000000	4.271,80	10,00%
5	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626315/19 del 11/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	26.00000000	t	130,000000	3.380,00	10,00%
6	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626428/19 del 17/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	32.38000000	t	130,000000	4.209,40	10,00%

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
7	RIFIUTI 200108	Rif. Ns Formul. SFR626301/19 del 03/10/2019 rifiuti biodegradabili di cucine e mense	33.36000000	t	130,000000	4.336,80	10,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	CIG
Contratto	1	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	2	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	3	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	4	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	5	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	6	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C
	7	D. 1511 del 17/07/19	01/07/2019	779129298C

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10,00%	29.021,20	2.902,12	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	29.021,20	30/11/2019	IT20F0521684280000000001816